
AARPI CAMUS & CHOMETTE 
Avocats à la Cour d’appel de Chambéry 

Inscrits au barreau d’Albertville 
1255 Rue du Bois de l’Ile 

73460 TOURNON 
 
 

Vente aux enchères publiques sur surenchère en un seul lot 
 

Commune de VALMEINIER (Savoie) 
Dans un ensemble immobilier sis  

5353 Résidence LE GRAND PANORAMA 
 

Cadastré Section C n°695, 713, 2807, 2809, 2811, 2813, 2815, 2817, 
2819, 2820, 2822, 2824, 2825, et 2827 

d’une contenance de 1ha 09a 93ca 
 

UN CHALET de 48.58 m² : Lot de copropriété n° 1002 

Niveau 0/+1 composé d’un séjour/coin cuisine, de deux chambres, d’une salle 
de bains, salle de douche avec WC, et balcon  

 

UN EMPLACEMENT DE PARKING : Lot de copropriété n° 1414 et portant 

le n° 8 du plan de masse 
 

BIEN LIBRE 
 
 

Mise à prix : 136 400 euros 
 
 

 

Visite prévue sur place le : mercredi 28 octobre 2020 de 14h00 à 15h00 
 

La vente est fixée au : 
 

VENDREDI 6 NOVEMBRE 2020 à 14H00 
 

 
 

TRIBUNAL JUDICIAIRE D’ALBERTVILLE 
5 avenue des Chasseurs Alpins 73200 ALBERTVILLE 

Salle d’audience n°2 – 1er étage 
 
 
 
 
 
 
 



Cette vente est poursuivie à la requête de : 
 

- La BANQUE POPULAIRE AUVERGNE RHONE ALPES, SA Coopérative de Banque 
Populaire au capital variable, régie par les articles L512-2 et suivants du Code 
Monétaire et Financier et l’ensemble des textes relatifs aux Banques Populaires et aux 
établissements de crédit, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de 
LYON sous le n°605 520 071, dont le siège social est 4 Boulevard Eugène Deruelle 
69003 LYON, représentée par son représentant légal en exercice, venant aux droits 
de la BANQUE POPULAIRE LOIRE ET LYONNAIS, SA Coopérative de Banque 
Populaire au capital variable, inscrite au Registre du Commerce et des Sociétés de 
LYON sous le n°956 507 875, dont le siège social était 141 rue Garibaldi - BP 3152 - 
69211 LYON CEDEX 03, suivant fusion absorption de la BANQUE POPULAIRE LOIRE 
ET LYONNAIS et de la BANQUE POPULAIRE DU MASSIF CENTRAL par la BANQUE 
POPULAIRE DES ALPES entérinée par les Assemblées Générales Extraordinaires des 
3 banques le 7 décembre 2016, 
 
ayant pour avocat constitué Maître Didier CAMUS, Avocat associé, membre de 
l’Aarpi CAMUS & CHOMETTE– 1255 Rue du Bois de l’Ile 73460 TOURNON. 

 
- Monsieur Yannick Georges Emmanuel LANDURAIN, né le 30 mai 1981 à LE 

BLANC-MESNIL, de nationalité française, demeurant 110 avenue de la République 
77450 LESCHES 
Monsieur Didier DOS SANTOS, né le 27 avril 1980 à PARIS dans le 12ème 
arrondissement, de nationalité française, demeurant 6 allée du Valois 60330 LAGNY 
LE SEC, 
Madame Emeline Lucile Cécile SOULEBEAU, née le 8 avril 1982 à PITHIVIERS, 
de nationalité française, demeurant 6 allée du Valois 60330 LAGNY LE SEC, 
Monsieur Ludovic Marcel Robert SEVESTRE, né le 15 octobre 1978 à ORLEANS, 
de nationalité française, demeurant 23 rue Sully Prudhomme 35000 RENNES, 
Madame Flore Elisa Françoise LANDURAIN, née le 23 mars 1979 à LE BLANC-
MESNIL, de nationalité française, demeurant 23 rue Sully Prudhomme 35000 
RENNES, 
Monsieur Antony Hirl Guy THOMAS, né le 15 mai 1986 à AMIENS, de nationalité 
française, demeurant 32 ruelle Saint Pierre 77230 MONTRE EN GOELE, 
Madame Jodie Hélène Jocelyne FOLLET, née le 21 avril 1989 à AMIENS, de 
nationalité française, demeurant 32 ruelle Saint Pierre 77230 MONTRE EN GOELE, 
 
ayant pour avocat constitué Maître Paul SALVISBERG, Avocat associé de la 
SELARL PADZUNASS SALVISBERG, du Barreau d’ALBERTVILLE – 95 Place de 
l’Europe 73200 ALBERTVILLE. 

 
 
 
ADJUDICATION : Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un avocat 
inscrit au barreau de ALBERTVILLE, après remise d’un chèque de banque représentant 
10% du prix, dont le montant ne peut être inférieur à 3 000,00 euros, et d’un chèque du 
montant prévisible des frais de vente et des émoluments. 
 
 
 
Renseignements: Cahier des conditions de la vente n°19/00017 
 
Maître Didier CAMUS – 1255 Rue du Bois de l’Ile 73460 TOURNON - Tél. : 04 79.32.63.25 
– avocat postulant 
 



Maître Florence CHARVOLIN – Immeuble Le Britannia Bâtiment A - 20 Boulevard Eugène 
Deruelle 69432 LYON CEDEX 03– Tél. : 04.72.56.73.33 – Fax : 04.72.56.73.37, avocat 
plaidant 
 
Greffe du Juge de l’Exécution – Ventes judiciaires du Tribunal Judiciaire 
d’ALBERTVILLE 
 
Internet : www.licitor.com ; www.adk-avocats.fr ; www.camus-chomette-avocats.fr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitor.com/
http://www.adk-avocats.fr/
http://www.camus-chomette-avocats.fr/

